Fräsen: Makita RP2303FCXJ Oberfräse 2.100 Watt 230V
Makita RP2303FCXJ Oberfräse 2.100 Watt 230V
Bewertung: Noch nicht bewertet
Preis
420,00 €
Eine Frage zu diesem Produkt stellen
Beschreibung
Makita RP2303FCXJ Oberfräse 230V
nur noch Restbestand 1 Stück erhältlich!
Kraftvolle professionelle Oberfräse mit Wiedereinschaltschutz und Sanftanlauf
Eine kraftvolle Oberfräse mit einem 2.100 W Motor für den professionellen Einsatz
Ausgestattet mit einer Tiefeneinstellung mit Mikroverstellung und einem Doppel-LED-Arbeitslicht
Mit 12 mm und 8 mm Spannhülse. Geeignet zum Gebrauch als stationäre Fräse
Inklusive Parallelanschlag mit Feinjustierung
Wiederanlaufschutz, der das Anlaufen des Motors verhindert, auch wenn bei eingeschaltetem Schalter der Stromfluss wieder einsetzt
Kombiniert Leistung und Präzision für die anspruchsvollsten Anwendungen
Schnellverschluss-Eintauchtiefeneinstellung mit Feinjustierung zusammen mit 3 voreingestellten Tiefenanschlägen für zusätzliche
Präzision
Elektrische Bremse für mehr Produktivität und Bedienersicherheit
                       1 / 2
Fräsen: Makita RP2303FCXJ Oberfräse 2.100 Watt 230V
Lieferung im MAKPAC Koffer
Technische Daten
   Max. Leistungsaufnahme 2100 W
 Leerlaufdrehzahl 9000 - 23 000 min?¹
 Hubhöhe / Schnittleistung 0 - 70 mm
 Max. Werkzeugaufnahme 12 mm
 Länge des Netzkabels 4,0 m
 Produktgewicht 6,2 kg
 Produktabmessung (L x B x H) 155 x 294 x 327 mm
 Schallleistungspegel (dB) 99 dB(A)
   Schalldruckpegel (dB) 88 dB(A)
 K-Wert Geräusch 3 dB(A)
 Vibration 4,2 m/s²
   K-Wert Vibration
1,5 m/s²
Mitgeliefertes Zubehör
    Absaugstutzen 122850-4
 Parallelanschlag 194935-6
 Spannhülse, 12 auf 6 mm 763801-4
 Spannhülse, 12 auf 8 mm 763804-8
 Gabelschlüssel 781030-7
 Transportkoffer 821552-6
Produkteinheiten pro Packung: 1 Stk.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2